Quomodo patres hos nomina eleusi dū illoꝝ nō recipis patres &
Hi nāqꝫ qui nicea conuenerunt concordantes in consubstātia lita-
tis vbo ꝑ fide sancto ꝑꝑe dicunt patres eo qꝫ et tempore ꝑꝑcesserūt.
Et qui postea antiochia conuenerunt ab illis sacerdotij iura susce-
perunt. Si autē hi qui antiochia congregati sunt. ꝑꝑres ꝑꝑꝑos negaue-
runt cōsequenter istoz ꝑꝑsteri patrū destructores secuti sunt. quomō
ergo et quozum illi fidem velut improbam respuerunt. isti quasi ꝑꝑ-
babile susceperunt & Si autē illi non habuerunt sanctū spiritū. qui
ꝑꝑ officii manus impositionis accipit. neqꝫ isti sacerdotium suscepe-
runt. Quomodo enim acciperent a non habentibus quod dabit &
Nec obicere gꝫ responsio poterit quilibet eleusij. Cum hec ita ge-
rerent ad aliā venere questionem. quia enim achacius in fidem que
lecta est similem dixit filiū patri consulebant alterutros. h̄m quid eēt
similis filiꝫ patri et qui circa achaciū dicebant. h̄m volūtatē solū-
modo. nō h̄m substātiā patri similem filiū esse. Alij vero omnes
etiam h̄m substātiā declarabant. In hac ergo cōtentione tota mā-
serunt die. Et achaciū arguerūt qui ī suis h̄monibus quos scripsit
similem ꝑꝑ oīa filiū patri dixit. Nunc autē scōm substātiā similem
denegauit. Quibus multū contendētibꝫ et ad nullam cōcordiam
venientibꝫ surgens Leonas conciliū soluit. Et iste fuit terminus
sinodi seleucia congregati. Altera nāqꝫ die rogatꝫ ut interesset
noluit dicens. Directus sum ad cōcordiam concilij vobis distāti-
bus adesse non possum. Quo factō neqꝫ qui circa achaciū. ad sino-
dum cōcurrere voluerunt. Altera vero pars in ecclesiam veniens
achaciū et qui cum eo erant vocauit. ut de cirillo hierosolimoꝝ epō
habereꝫ examinatio. Sciendum itaqꝫ quomō cirillus iam dudū
fuerat accusatus atqꝫ damnatus quō sepe euocatus ad iudiciū duo-
bus annis iugiter declinauit metuens accusantes. Cōdemnatꝫ autē
appellationis libellū cōdemnatoribus destinauit. iudiciū maius
appellans. Cui appellationi consensit etiā constancius imperator.
Hoc itaqꝫ solus et ꝑꝑimꝫ ꝑꝑꝑꝫ eccl̄asticā cōsuetudinē atqꝫ regulā cꝫ
rillus fecit ep̄s. ut sicut in publicis iudicijs libellis vteretꝫ appella-
toris. Tunc ergo in seleucia interfuit adiudicandus et ob hoc ep̄i
achaciū eiusqꝫ consentaneos euocabant ut de accusationibus agno-
scentes decretum cōmune ꝑꝑferrent. Euocabant igitꝫ etiā alios qꝫdā

qui fuerant accusati et p semetipos contulerant ad achaciū. Quibz post crebram citationem nolentibus occurrē . damnauerunt et ipsū achaciū georgiū alexandrinum . vianū tyri . theodolū chereta . penū pbrigie . theodosiū philadelphie lidie euagriū insule mitilene leonci um tripoleos lidie euoxiū, Qui primo quidem germanice fuit p^o: ea vero antiochia sirie inuasit episcopatum. Damnauerunt pariter et patrophilū . quia et ipse a dorotheo accusatus presbitero euocatus noluit obedire. Hos itaq; damnauerunt . Excomunicauerunt aut asterium . eusebium . augarū . basilicū . phebū fizelem . euticiū . magnū . et eustachiū. Sic eos manere decernentes donec habita satisfactioe accusatiōibus semetipos exuerunt. His actis damnationem celebratam eoz parrochys innotuerunt . in q; locū eudoxij . anianū constituerunt episcopū. Quem comprehendentes qui circa achaciū leone et lauricio tradiderunt a quibz exilio destinatus est . Quo facto epi qui ordinauerant anianū ostensionem obtulerunt leone et lauricio contra achaciū et consentaneos ei² dicētes sinodi iudicium fuisse violatum. Cūq; nil agerent constantinopolim sunt profecti ut que gesta fuerant panderentur imperatori. **Sozomenus.**